
ZARZĄDZENIE NR 36 /2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia ustawy o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 
 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Inowrocławia ustawy z dnia 

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 848), w składzie:   
 

 

1) Piotr Strachanowski – Sekretarz Miasta Inowrocławia; 

2) Maciej Piątkowski – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

3) Adriana Herrmann – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej; 

4) Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa; 

5) Aleksandra Sibora – Naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

6) Artur Grobelski – Dyrektor Biura Obsługi Inwestorów; 

7) Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego 

i Funduszy Europejskich; 

8) Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydział  Spraw Społecznych i Promocji 

Zdrowia; 

9) Piotr Eichstaedt – Naczelnik Biura Rady Miejskiej; 

10) Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej; 

11) Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi; 

12) Jarosław Osiński – Naczelnik Wydziału Informatyki; 

13) Tomasz Świercz – Inspektor w Wydziale Informatyki. 
 

 

§ 2. Na koordynatora zespołu wyznacza się pana Piotra Strachanowskiego –               

Sekretarza Miasta Inowrocławia.  
 

 

 § 3. Zadaniem zespołu jest podjęcie działań mających na celu zapewnienie spełnienia 

ustawowych wymagań dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych             

Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 

§ 4. Zobowiązuje się naczelników wydziałów i kierujących pracą równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Inowrocławia do współpracy z zespołem oraz 

udzielania zespołowi pomocy w realizacji jego zadania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

-2- 

 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 
 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie  nr  281 /2019  Prezydenta  Miasta  Inowrocławia  z  dnia  

21 listopada 2019 r. w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia ustawy o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                         Ryszard Brejza 

 

 

 

 


